КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 мая 2015 года № 32-р

село Первомайское

Об организации проверки в отношении

руководителя муниципального учреждения

Гайдуковой Н.В.

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ, «О муниципальной службе в РФ», Федеральным законом от 25 декабря 2008  года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом  Губернатора Курганской области от 24 августа 2012 года  N 223 " «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  на основании статьи 31  Устава Первомайского  сельсовета Мишкинского района Курганской области,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Организовать проверку достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера представленных Гайдуковой Н.В. – руководителем МКУК «Первомайское КДО» , на себя, супруга в полном объёме.

2.Организовать проверку достоверности персональных данных и иных  сведений в отношении руководителя муниципального учреждения.
3. Подготовить соответствующий запрос в межмуниципальный отдел  МВД РФ «Юргамышский».

4. Письменно уведомить Гайдукову Н.В. о начале в отношении её, супруга проверки достоверности.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

С распоряжением ознакомлен:  ________________     Н.В.Гайдукова

                                                                                          «_18»_мая 2015 г.

Глава

  Первомайского сельсовета

С.Ю.Лунтов

Лушникова О.Н.

26595

Разослано по списку (см. на обороте)

Справка – рассылка

к распоряжению Главы Первомайского сельсовета «Об организации проверки в отношении руководителя муниципального учреждения Гайдуковой Н.В»

№ 32- р    от «18» мая   2015 года

	1. Общий отдел Администрации района
	1 экз

	2. Прокуратура района
	1 экз.

	3. Личное дело Гайдуковой Н.В.
	1 экз

	4. Итого
	3 экз

Исп.: О.Н.Лушникова

26595

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению Главы Первомайского сельсовета «Об организации проверки в отношении руководителя муниципального учреждения Гайдуковой Н.В»

№ 32- р    от «18» мая   2015 года

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист Администрации

Первомайского сельсовета                                                    О.Н.Лушникова

СОГЛАСОВАНО: